כך, אף שפסק הדין התקבל בבית המשפט לעניינים מנהליים, הקורא נותר ללא כל אמירה נורמטיבית באשר להתנהלות משרד הבריאות כרשות מנהלית. המסקנה העולה מקריאת פסק הדין היא שהשופטת השקיעה מאמץ רב על מנת שלא לומר דבר שעלול להיתפס כביקורתי במיוחד, "נשכני" או מרחיק לכת בנוגע להתנהלות משרד הבריאות והשיקול המדיני

<sup>2</sup> ס' 4(ב)(2) לפקודת הרופאים [נוסח חדש], התשל"ז-1976.

“חבר’ה, קצת הגזמתם, לא?”

(הפסול) שהוביל להחלטתו. וכך, החלטה מנהלית נפסלה על ידי בית המשפט בלא שזה השמיע כל ביקורת משמעותית על המעשה המנהלי עצמו. בית המשפט אמנם קיבל את העתירה לאור חלוף הזמן מאז נתקבלה ההחלטה המנהלית הבעייתית אך נדמה שעשה זאת ברמיזה, בקריצה, כמו אומר לרשויות המדינה: “חבר’ה, קצת הגזמתם, לא?”.

7 בג"ץ 4057/10 האגודה לזכויות האזרח ואח' נ' שר הביטחון ואח' ובג"ץ 3368/10 משרד האסירים הפלסטיניים נ' משרד הביטחון (פורסם בנבו, 6.4.2014). תיקים אלה אוחדו, ופסק הדין התקבל בנוגע לשניהם (להלן: **משרד האסירים הפלסטיניים**).

7 ס' 31-32, 37-38 ו-44 לצו בדבר הוראות ביטחון (נוסח משולב) [יהודה והשומרון] (מס' 1651), התש"ע-2009.

“חבר'ה, קצת הגזמתם, לא?”

ישראלים המתגוררים בישראל (ובשטחים הכבושים), מכוח חוק המעצרים הישראלי.<sup>8</sup> העותרים טענו כי ההבדלים בין תקופות המעצר נופלים בגדר הפליה חמורה של התושבים הפלסטינים בשטחים לעומת שכניהם הישראלים, וכל זאת מעבר לפגיעה הקשה בזכות לחירות ולהליך הוגן, הפרת הוראות המשפט הבין-לאומי בנושא ועקרונות אחרים של המשפט הישראלי.

בביצוע עברות “רגילות” (שאינן ביטחוניות); ותקופות המעצר עד תום ההליכים – בית המשפט הצהיר ש“דעתו אינה נוחה” מעמדת המדינה (אמירה חסרת משמעות מבחינה משפטית) ושל אור הקשיים שמעלות סוגיות אלו הוא אף שקל להוציא צו על תנאי שירות

8 ס' 17, 29, 30 ו-59-62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: “חוק המעצרים”). כלל האזרחים הישראליים, לרבות אלו המתגוררים בשטחים הכבושים, כפופים לחוק המעצרים הישראלי.

9 פרשת **משרד האסירים הפלסטינים**, לעיל ה"ש 6, פס' 52-54 לפסק הדין.

10 שם, פס' 62.

11 שם.